SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ – 75.969.881/0001-52

                 RUA PREFEITO WILSON LEITE, 366 – FONE/ FAX 43-3555-1255 - CEP. 84920-000

Japira – Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2015

A Secretaria Municipal de Educação de Japira, no uso de suas atribuições,

convoca TODOS OS APROVADOS no TESTE SELETIVO N.° 001/2015-

PMJ, para se apresentarem para comprovação da documentação, conforme

cronograma abaixo:

Local de Comparecimento: Recursos Humanos da Prefeitura Municipal

Data para comparecimento: 26/05/2015

Horário: das 08:00h às 17:00h

OBS: Será remetido ao final da lista de classificados o candidato que não

comparecer à convocação, ou não manifestar interesse.

Japira, 25 de maio de 2015.

		2015-05-25T17:04:52-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152